
Ética e direito imobiliário

Mercado imobiliário

Georreferenciamento de imóveis rurais

Administração mercadológica

Análise e pesquisa de mercado

Avaliação imobiliária

Cálculo da pena

Georreferenciamento de imóveis rurais

70

70

70

70

70

70

70

70

Graduação: Pos-graduação

560h / 6 meses 

DIREITO IMOBILIÁRIO


Matriz curricular

Carga horária:

Carga horária COMPONENTES CURRICULARES


